¢ KOMUNA E LIPJANIT

RAPORT

RAPORT
RREGULLORE
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES PER VARREZAT, OFRIMIN E
SHERBIMEVE TE VARRIMIT, RREGULLIMIN DHE MIREMBAJTJEN E TYRE 15NR.011-71878 E
DATES 27.11.2018

-Komuna e Lipjanit né muajin shkurt gé nga data 02.02.2021 ka publikuar dokumentin
propozim rregulloren pér ndyshimin dhe plotésimin e rregullores pér varrezat, ofrimin e
shérbimeve té varrimit, rregullimin dhe mirémbajtjen e tyre 12NR.011-7878 e datés
27.11.2018 né diskutim publik.

Gjaté périudhés njé mujore, Komuna nuk ka pranuar asnjé koment dhe asnjé
rekomandin, andaj ky projekt propozim éshté rekomanduar pér seancén e Kuvendit té
Komunés me ndryshimet e parapara nga komisioni pérkatés.

https://kk.rks-gov.net/lipian/konsultimet-publike/dokumentet-ne-konsultim-
publik/?page=2021
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